מילות מפתח: קישוריות, ספרות, שירה, אלגברה, חשבון, בעיות מילוליות, פתרון משוואות, משוואה ריבועית, משוואה ממעלה שלישית, מספר זוגי, מספר אי-זוגי, היסטוריה של המתמטיקה, ארכימדס, ארטוסתנס, טרטגליה, ויירשטראס.

החומר הוגש במסגרת: בי"ס קיץ בנושא "קישורים והקשרים במתמטיקה", שנה"ל תשס"ה – קיץ 2005.

החומר מכיל בנוסף לעמוד הפתיחה: 7 עמודים.

מתמטיקה וספרות – "השידוך" לטובת החינוך המתמטי

1. מבוא: ספרות ומתמטיקה - סקר היסטורי מקוצר

אימרה רווחת היא כי מכל המדעים מתמטיקה היא המדע המופשט ביותר. האומנם? כן וגם לא.